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ონის მუნიციპალიტეტის მიერ დაფუძნებული იურიდიული პირების ბიუჯეტების დანართი
 2026 წლის ბიუჯეტისათვის











	[bookmark: RANGE!A1:E210]ონის მუნიციპალიტეტის ა(ა)იპ-ის 2026 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	255
	8
	247
	 

	შემოსულობები
	3453.8
	56.8
	3392.0
	5.0

	სხვა შემოსავლები
	61.8
	56.8
	0.0
	5.0

	გრანტები
	3392.0
	0.0
	3392.0
	0.0

	გადასახდელები
	3496.1
	92.4
	3392.0
	11.8

	შრომის ანაზღაურება
	2195.2
	1.0
	2194.2
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	1162.7
	67.7
	1083.3
	11.8

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	138.2
	23.7
	114.5
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	42.3
	35.6
	0.0
	6.8

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ ონის მუნიციპალური წყალმომარაგების ქსელის მოვლა-შენახვის ცენტრი 

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	9
	 
	9
	 

	შემოსულობები
	229.0
	4.0
	225.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან)
	4.0
	4.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	225.0
	0.0
	225.0
	0.0

	გადასახდელები
	229.0
	4.0
	225.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	133.6
	0.0
	133.6
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	84.5
	4.0
	80.5
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	11.0
	0.0
	11.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ ონის მუნიციპალიტეტის გამწვანების სამსახური 

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	9
	 
	9
	 

	შემოსულობები
	172.0
	0.0
	172.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან)
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	172.0
	0.0
	172.0
	0.0

	გადასახდელები
	172.0
	0.0
	172.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	92.8
	0.0
	92.8
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	78.2
	0.0
	78.2
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის საბავშვო ბაღების გაერთიანება“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	48
	 
	48
	 

	შემოსულობები
	870.0
	0.0
	870.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	870.0
	0.0
	870.0
	0.0

	გადასახდელები
	870.0
	0.0
	870.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	507.5
	0.0
	507.5
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	305.6
	0.0
	305.6
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	56.9
	0.0
	56.9
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის  ბავშვთა და მოზარდთა სასპორტო სკოლის კომპლექსი“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	21
	1
	20
	 

	შემოსულობები
	260.0
	5.0
	255.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	5.0
	5.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	255.0
	0.0
	255.0
	0.0

	გადასახდელები
	260.8
	5.8
	255.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	185.2
	0.0
	185.2
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	75.5
	5.8
	69.8
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.8
	0.8
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის საფეხბურთო სკოლა მამისონი“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	16
	 
	16
	 

	შემოსულობები
	215.0
	0.0
	210.0
	5.0

	სხვა შემოსავლები (ფეხბურთის ფედერაციიდან მისაღები თანხა)
	5.0
	0.0
	0.0
	5.0

	გრანტები
	210.0
	0.0
	210.0
	0.0

	გადასახდელები
	220.0
	0.0
	210.0
	10.0

	შრომის ანაზღაურება
	105.3
	0.0
	105.3
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	112.7
	0.0
	102.7
	10.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	2.0
	0.0
	2.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	5.0
	0.0
	0.0
	5.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ ონის მუნიციპალიტეტის საჭიდაო სკოლა

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	21
	 
	21
	 

	შემოსულობები
	280.0
	0.0
	280.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან)
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	280.0
	0.0
	280.0
	0.0

	გადასახდელები
	280.0
	0.0
	280.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	181.7
	0.0
	181.7
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	98.3
	0.0
	98.3
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ზურა ბაკურაძის სახელობის სამუსიკო სკოლა“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	8
	 
	8
	 

	შემოსულობები
	149.8
	1.8
	148.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	1.8
	1.8
	0.0
	0.0

	გრანტები
	148.0
	0.0
	148.0
	0.0

	გადასახდელები
	151.6
	3.6
	148.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	88.3
	0.0
	88.3
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	63.4
	3.6
	59.7
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	1.9
	1.9
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის უჩა ჯაფარიძის სახელობის სამხატვრო სკოლა“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	9
	 
	9
	 

	შემოსულობები
	105.7
	3.7
	102.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	3.7
	3.7
	0.0
	0.0

	გრანტები
	102.0
	0.0
	102.0
	0.0

	გადასახდელები
	107.1
	5.1
	102.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	82.7
	0.0
	82.7
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	20.9
	5.1
	15.8
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	3.5
	0.0
	3.5
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	1.4
	1.4
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის გიგა ჯაფარიძის სახელობის კულტურის სახლი“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	47
	4
	43
	 

	შემოსულობები
	535.4
	35.4
	500.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	35.4
	35.4
	0.0
	0.0

	გრანტები
	500.0
	0.0
	500.0
	0.0

	გადასახდელები
	548.1
	48.1
	500.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	340.0
	1.0
	339.0
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	188.9
	39.9
	149.0
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	19.2
	7.2
	12.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	12.7
	12.7
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის მხარეთმცოდნეობის მუზეუმი“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	12
	 
	12
	 

	შემოსულობები
	30.0
	0.0
	30.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ვიზიტორთა შემონატანი)
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	30.0
	0.0
	30.0
	0.0

	გადასახდელები
	46.5
	16.5
	30.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	27.1
	0.0
	27.1
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	2.9
	0.0
	2.9
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	16.5
	16.5
	0.0
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	16.5
	16.5
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ბიბლიოთეკა“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	25
	 
	25
	 

	შემოსულობები
	180.0
	0.0
	180.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	180.0
	0.0
	180.0
	0.0

	გადასახდელები
	180.0
	0.0
	180.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	152.2
	0.0
	152.2
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	23.7
	0.0
	23.7
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	4.1
	0.0
	4.1
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ტურისტული საინფორმაციო ცენტრი“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	8
	 
	8
	 

	შემოსულობები
	100.0
	0.0
	100.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	100.0
	0.0
	100.0
	0.0

	გადასახდელები
	100.0
	0.0
	100.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	77.2
	0.0
	77.2
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	20.5
	0.0
	20.5
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	2.4
	0.0
	2.4
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ლიდა გონგაძის სახელობის მოსწავლე-ახალგაზრდობის ცენტრი“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	14
	3
	11
	 

	შემოსულობები
	135.0
	7.0
	128.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბენეფიცაირთა თანადაფინანსების თანხა)
	7.0
	7.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	128.0
	0.0
	128.0
	0.0

	გადასახდელები
	137.4
	9.4
	128.0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	76.6
	0.0
	76.6
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	58.5
	9.4
	49.2
	0.0

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	2.2
	0.0
	2.2
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	2.4
	2.4
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	 

	ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი“

	დასახელება
	2026  წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	8
	 
	8
	 

	შემოსულობები
	192.0
	0.0
	192.0
	0.0

	სხვა შემოსავლები (დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან)
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	გრანტები
	192.0
	0.0
	192.0
	0.0

	გადასახდელები
	193.8
	0.0
	192.0
	1.8

	შრომის ანაზღაურება
	145.0
	0.0
	145.0
	0.0

	საქონელი და მომსახურება
	29.3
	0.0
	27.6
	1.8

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	19.5
	0.0
	19.5
	0.0

	ნაშთი წლის დასაწყისისათვის
	1.8
	0.0
	0.0
	1.8
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